Síntese da providência adotada ou a justificativa para o seu não cumprimento:
Item 9.3:

Ref. Subitem 9.3.1:
A partir da folha de pagamento do mês de novembro de 2009, foi proporcionalizada a parcela de Representação Mensal
à razão de 30/35, passando o benefício pensional em questão ser de R$3.696,77 (três mil, seiscentos e noventa e seis
reais e setenta e sete centavos).
Ref. Subitem 9.3.2:
Por meio do Ofício n. 804/2009/Coipe, de 17.11.2009, a Coipe comunicou a interessada da alteração sofrida em seu
benefício pensional, em razão do julgamento ilegal e o do seu não registro pelo TCU, bem como a cessação do